

726102



ESPIROMEX

Ave. Vicente Guerrero 8207 Col Valle del Sol

Ciudad Juarez, 32422, CHI
MX
RFC :

Entrada de Mercancias

Folio

16076

Fecha Emision

12/04/2024

Fecha Vencimiento

12/04/2024

Num Identificacion

IEJ900913C38

6968-B INDUSTRIAL ST.
EL PASO TX 79915
USA

CHI
MX

#	Num Artículo	Descripcion	Project	U.M	Cant.	Ubicaciones	Almacen	Departamento	Territorio	Cost. Artículo	Precio	Total
1	10SOE300325	Abrazadera, tipo "O" de 1/2"	05786	PC	100	CPAK-UBICACIÓN-DE-SIST EMA	Cpak	Chilpak	Juarez	12.00	\$ 12.00	\$ 1,200.00
2	10SOE300326	Abrazadera, tipo "O" de 3/4"	05786	PC	100	CPAK-UBICACIÓN-DE-SIST EMA	Cpak	Chilpak	Juarez	14.00	\$ 14.00	\$ 1,400.00
3	10SOE300329	Abrazadera, Unistrut de 1/2"	05786	PC	150	CPAK-UBICACIÓN-DE-SIST EMA	Cpak	Chilpak	Juarez	10.00	\$ 10.00	\$ 1,500.00
4	10SOE300330	Abrazadera, Unistrut de 3/4"	05786	PC	150	CPAK-UBICACIÓN-DE-SIST EMA	Cpak	Chilpak	Juarez	12.50	\$ 12.50	\$ 1,875.00
5	10SOE300327	Abrazadera, Unistrut de 1"	05786	PC	160	CPAK-UBICACIÓN-DE-SIST EMA	Cpak	Chilpak	Juarez	13.00	\$ 13.00	\$ 2,080.00
6	10SOE313914	Abrazadera, Unistrut de 1-1/2"	05786	PC	50	CPAK-UBICACIÓN-DE-SIST EMA	Cpak	Chilpak	Juarez	19.00	\$ 19.00	\$ 950.00
7	10CON318028	Zapata mecanica cobre KA25	05786	PC	30	CPAK-UBICACIÓN-DE-SIST EMA	Cpak	Chilpak	Juarez	149.00	\$ 149.00	\$ 4,470.00

Empleado de departamento: Gema Ebromares

Condiciones de Pago : 30 dias

Impuesto

\$ 1,078.00

Total

\$ 14,553.00

Comentarios

factura:A033427
COT. 1265660/REQ. ISAAC SOTO Basado en Oferta de
compra 8780. Basado en Pedidos 10428.

Firma de Recibido